Enoch Svantenius Johannes Dietericus Tuchscherer

Collegii Super Augustana Confessione Privato-Publici Disput: III. : exhibens Articuli Primi de Deo Uno, & Trino partem alteram, una cum Antithesi

Rostochii: Kilius, [ca. 1672]

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn740887092>

Druck Freier  Zugang

RU theol. 1672

Svantenius, Enoch^{1a}

I. N. J.
**COLLEGII SUPER AUGU-
 STANA CONFESIONE PRI-
 VATO-PUBLICI**
DISPUT: III.

exhibens

ARTICULI PRIMI
 de **DEO UNO, & TRINO**
 partem alteram, unâ cum
ANTITHESI.

Universitäts-
 Bibliothek
 Rostock

Quam,
 Juvante **REGUM REGE JESU,**
 Consensu Venerandæ Facultat. Theologicæ,
 In illustri ad Varnum Academia,

PRÆSIDE

ENOCHO SVANTENIO,

S. S. Theol. D. & Profefs. Ordinario

Publico, ad D. Jacob. Ecclesiasse,

publico Eruditorum examini sibi

JOHANNES DIETERICUS Tuchscherer!

Hertzhornâ Hofstaus, designatus Patriæ Ecclesiasstes.

d. 14. Febr. in Auditorio Majori

ROSTOCHII,

Typis JOHANNIS KILII, Universitatis Typogr.

1672.

V I R O

Summè Reverendo, Amplissimo atq; Excellentissimo

DN. DN.

M. JOHANNI HUDEMANNO,

Theologo veterano Eximio, Pastori Crem-
pensium per tot jam annos meritissimo, Regio
per Holfatiam Superintendenti Generalissimo
maximè inclyto.

nec non

VIRIS Perquam Reverendis, Doctissimis & Amplissimis

DN. M. PETRO SARTORIO,

Pastori Tycheopolitanorum vigilan-
tissimo, pariter & dignissimo.

DN. CHRISTIANO PREN-

GERO, apud Borsflethenses Pastori iti-
dem vigilantissimo meritissimoq;.

DN. JOACHIMO HENRICO,

Pastori Hertzhornensis Ecclesiæ jam di-
gnissimo, vigilantissimo, suo respectivè Dno
Collegæ dilectissimo.

**Dominis Mecænatibus, Promotoribus,
ac Amicis suis summo semper amoris ac ho-
noris cultu prosequendis**

Hoc quicquid est Dissertationis Theologicae

D. D. D.

Johannes - Dietericus Tuchscherer.

RESPONDE N S.

I. N. 7.

Thef. 1.

Uplex uti est cognitio DEI, una absoluta, ratione essentiae, altera relativa, ratione personarum; ita Confessio quoque nostra in divinis unitatem asserit, Trinitatem in Unitate agnoscit, piè, ac religiose credit.

Th. 2. Ab illa, quæ & rectæ rationis est, quod vidimus, Roman. 1. 20. ad hanc, quæ meræ est revelationis, Matth. 16. v. 17. adeoque ad tertium nostrum de personarum Divi-

nitatis Trinitate, membrum progreditur ita:

Th. 3. Una est Essentia Divina, & tamen tres sunt personæ, ejusdem essentiae, & potentiae, & coæternæ, PATER, FILIUS, & SPIRITUS SANCTUS.

Th. 4. Brevem quoque personæ (ut vocabulum illud, quid sibi vellet, constaret) addit notationem: & nomine personæ, inquit, utuntur eâ significatione, quâ usi sunt in hac causâ, Scriptores Ecclesiastici, ut significet, non partem, aut qualitatem, in alio, sed quod propriè subsistit.